广西壮族自治区教育厅
桂教思政〔2020〕13号

自治区教育厅关于公布第九届广西高校

辅导员素质能力大赛获奖

名单的通知

各高等学校：

第九届广西高校辅导员素质能力大赛于 2020 年 9 月 23 日

至 26 日在广西大学举行，全区共有 70 所高校 136名辅导员报名

参赛。经初赛和决赛，桂林理工大学赵思聪等 8名选手获得一等

奖；南宁职业技术学院林为湘等 15 名选手获得二等奖；广西大

学岑汉成等 25名选手获得三等奖；梧州学院周源等 50 名选手获

得优秀奖，现予以公布（名单详见附件）。

希望获奖的辅导员戒骄戒躁，再接再厉，争取更好的成绩。

各高校辅导员要自觉向获奖的辅导员学习，不断提升素质能力和

工作水平。各高校要不断建立、健全辅导员队伍建设规章制度，

加大辅导员培养、培训力度，努力推动辅导员队伍建设。

附件：第九届广西高校辅导员素质能力大赛获奖名单

广西壮族自治区教育厅

2020 年 10 月 16日

—2—

附件

第九届广西高校辅导员素质能力大赛获奖名单

（按得分高低排序）

一等奖（8 人）

序号 学校名称 姓名

1 桂林理工大学 赵思聪

2 桂林理工大学 唐源江

3 桂林电子科技大学 陈艺文

4 柳州职业技术学院 唐燕红

5 广西建设职业技术学院 郭海棠

6 广西财经学院 黄琳婷

7 河池学院 王联芳

8 柳州职业技术学院 覃晓晨

二等奖（15 人）

序号 学校名称 姓名

1 南宁职业技术学院 林为湘

2 广西大学 刘梦娟

3 广西幼儿师范高等专科学校 赵一璇

4 河池学院 张  雁

5 南宁职业技术学院 郑  思

6 广西交通职业技术学院 陈飞霞

7 广西国际商务职业技术学院 杨爱香

8 广西医科大学 张  萌

9 南宁师范大学 黄琼肖

—3—

10 广西农业职业技术学院 陈花兰

11 广西科技大学 唐艳红

12 广西民族师范学院 杨蕊郡

13 广西科技师范学院 阳  灵

14 桂林电子科技大学 王  忠

15 玉林师范学院 唐  丽

三等奖（25 人）

序号 学校名称 姓名

1 广西大学 岑汉成

2 贺州学院 梁晶晶

3 广西科技大学 王飞龙

4 广西中医药大学 潘  立

5 广西师范大学 周驰亮

6 贺州学院 谢嘉嘉

7 广西医科大学 李  丽

8 南宁学院 王  磊

9 广西大学 马  奕

10 南宁师范大学 冯舒讌

11 广西外国语学院 贺  丽

12 广西中医药大学 孙慧玲

13 广西财经学院 黄斯雯

14 桂林医学院 廖  航

15 广西医科大学 梁福秋

16 广西国际商务职业技术学院 李桃祯

17 广西生态工程职业技术学院 黄晓赫

18 广西工业职业技术学院 邓晓绮

19 广西建设职业技术学院 关敏泓

—4—

20 广西机电职业技术学院 刘靖怡

21 广西水利电力职业技术学院 梁  云

22 广西机电职业技术学院 卢思桥

23 广西生态工程职业技术学院 唐小媚

24 广西电力职业技术学院 潘晗苑

25 广西电力职业技术学院 邓雄月

优秀奖（50 人）

序号 学校名称 姓名

1 梧州学院 周  源

2 广西民族大学 常  聪

3 桂林电子科技大学 张光龙

4 广西大学行健文理学院 彭  瑱

5 广西师范大学 常诗悦

6 桂林航天工业学院 黄  毅

7 广西大学行健文理学院 张  莹

8 广西财经学院 肖  静

9 柳州工学院 顾  丽

10 桂林理工大学 杨  剑

11 广西外国语学院 刘  欣

12 广西科技大学 丁  妍

13 桂林电子科技大学信息科技学院 王玮琪

14 柳州工学院 任青玲

15 桂林旅游学院 罗既白

16 北部湾大学 刘海涛

17 桂林旅游学院 陈丹萍

18 广西教育学院 谢廷建

19 南宁师范大学 黄奔月

—5—

20 广西师范大学 赵  阳

21 广西民族大学相思湖学院 卢  维

22 广西职业师范学院 李  曦

23 广西民族大学 唐彬彬

24 桂林电子科技大学信息科技学院 蒋  宇

25 玉林师范学院 陈鸿之

26 广西艺术学院 卫修明

27 广西师范大学漓江学院 韦  微

28 桂林航天工业学院 李施燕

29 北海艺术设计学院 马  芬

30 百色学院 王  敏

31 柳州铁道职业技术学院 宋婷婷

32 梧州职业学院 杨雪萍

33 柳州城市职业学院 韦晓敏

34 广西水利电力职业技术学院 贺学婷

35 柳州铁道职业技术学院 杨  漾

36 北海职业学院 王明朗

37 广西现代职业技术学院 柏莎莎

38 百色职业学院 陈  红

39 广西职业技术学院 王  莹

40 广西工业职业技术学院 唐桂叠

41 广西理工职业技术学院 杨林骏

42 广西交通职业技术学院 韦  唯

43 北海职业学院 霍姣羽

44 桂林师范高等专科学校 陈  莹

45 柳州城市职业学院 李  霞

46 广西培贤国际职业学院 韦敏飞

—6—

47 广西卫生职业技术学院 要丽娜

48 广西工商职业技术学院 刘  倩

49 广西农业职业技术学院 赵  青

50 广西金融职业技术学 覃耀坚